Клігера (Кл. 458) не має над
текстом такої замітки, в решті – дублює попередній екземпляр листівки.
Ця аркушівка потрапила до колекції листівок ВСРВ з бібліотеки ЦАЖР МВС
Української РСР в Харкові.

У колекції листівок ВСРВ зберігається також видання Другого
Універсалу УЦР, прийнятого 3 липня (16 липня – за новим стилем) 1917 р.
Універсал підтверджував визнання Українською Центральною Радою за
кожним народом право на самовизначення. Зазначалося, що УЦР обрана
українським народом «поповниться на справедливих основах
представниками інших народів, що живуть на Україні… і тоді стане тим
єдиним